
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛ1КАННЯ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

г. Юрауск г. Кировск

15 июля 2016 г. № 29-2

О признании утратившими силу 
некоторых решений Кировского 
районного Совета депутатов

На основании Указа Президента Республики Беларусь
от 23 марта 2016 г. № 106 «О государственных программах и оказании 
государственной финансовой поддержки» Кировский районный Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
решение Кировского районного Совета депутатов

от 27 сентября 2013 г. № 29-6 «Об оказании государственной поддержки 
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям» 
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,
26.10.2013,9/60667);

решение Кировского районного Совета депутатов
от 1 августа 2014 г. № 5-1 «О внесении изменений в решение Кировского 
районного Совета депутатов от 27 сентября 2013 г. № 29-6»
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,
05.09.2014,9/65912).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Г.П.Слабодникова

УПКП «МОУТ», з. 2796, т. 1000

Главное управление юстиции 
Могилёвского областного исполнительного комитета 

Нормативный правовой акт 
обязательную юридическую экспертизу прошёл


